
MONDAY 6TH OCTOBER 
FINISHED LAMBS 

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

933 finished lambs with a great range of weight, finish & quality.  Overall average of 

297.45p/kg, with top selling of 320p/kg & £164. 

Top selling at 320p/kg (£112-35kg) from GJ Owen & Co, Brecon.  MA Gwillim, Clytha sold to 

319p/kg (£109-34.2kg).  BJ & LA Pritchard, Pandy also selling at 319p/kg (£129-40.5kg).  BK & ZJ 

Lane, Llanvetherine sold to 318p/kg (£141.50-44.5kg), with EM Baylis, Cross Ash to 317p/kg 

(£117.20-37kg). BK & ZJ Lane sold 44kgs at £139 (316p/kg), with MA Gwillim at 315p/kg 

(£101.80-32.3kg).  

Plenty of others in excess of 300p/kg.  heavies to £164/head (58kg) from T Emery & Son, 

Llanvetherine with M & SC Perry, Pontypridd at £162. 
 

FINISHED LAMBS Number Max Average 

25.5-32kg 148 298.00 279.32 

32.1-39kg 350 320.00 300.00 

39.1-45.5kg 331 319.00 299.89 

45.6-52kg 102 310.00 300.27 

52kg+ 2 300.00 291.07 

                                                        Total                       933                                                                             SQQ 297.45p/kg 
 

CULL EWES  

Auctioneer: PHIL JONES 

372 Cull sheep a very lively trade on all types.  Suffolk Mules to £178 from IJ Thomas & Partners, 

and £160 from the same home.  Several medium sized lowland ewes £140-£155.  Smaller 

lowland ewes £110-£130. 

Strong Welsh ewes £100 plus with several £110-£120, most £80-£100.  Small/lean Welsh £50-

£70.  Strong competition on the grazing ewes which looked very well sold on the day and many 

exceeding vendors expectations.  Overall ewe average £86.50. 

Rams to £188 from J Binns, Pandy, several £140-£160. 
 

STORE SHEEP  

Auctioneer: LYNDON TRUMPER 

304 forward to a ‘flying trade’, not much top end quality on offer but plenty of bidders for all.  

Top selling of £123.50 from GJ Owen & Co, Brecon, with others from the same home at £108. 

T Emery & Son, Llanvetherine sold to £120.50 with Messrs Smith, Abergavenny at £106 & £102.  

AD Garfield sold to £101. 
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